2009 / 2010 VERSION www.gruppelight.com
ordering information
A
M
E
N
ITY
Model No. Description Voltage Frequency Lamp
LSD00050 PAR PL  1M  1x18W C/W gear & lamp 220-240V 50-60Hz G24d2
LSD00068 PAR PL  2M  1x18W C/W gear & lamp 220-240V 50-60Hz G24d2
LSD00069 PAR PL  2P   1x18W C/W gear & lamp 220-240V 50-60Hz G24d2
LSD00070 PAR PL  2M  1x18W C/W gear & lamp 220-240V 50-60Hz G24d2
dimension (mm)
par PL
ADVANTAGES
• Simple & inconspicuous